1

1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2020 № 8/19

Об отмене приватизации объектов недвижимости,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
«Одинцовский муниципальный район Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить подпункты 4, 5 пункта 1 решения Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 30.10.2015 № 10/10 «О приватизации нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Одинцовский муниципальный район Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А. и председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Гинтова Д.В.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа 						Т.В. Одинцова